PAGE

[image: image1.png]

НОГЛИКСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
	31.07.2014
	№ 50/144

О регистрации Людмилы Ивановны Бабковой кандидатом в депутаты Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 3

Проверив соответствие порядка выдвижения Людмилы Ивановны Бабковой кандидатом в депутаты Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 3  требованиям Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области и необходимые для регистрации кандидата документы, Ногликская территориальная избирательная комиссия установила следующее.
Кандидат в депутаты Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» шестого созыва выдвинут по двухмандатному избирательному округу № 3 избирательным объединением «Региональное отделение по Сахалинской области Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ ВЕЛИКОЕ ОТЕЧЕСТВО». Список кандидатов заверен решением Ногликской территориальной избирательной комиссии от 13.07.2014 года № 43/113.
Кандидатом в депутаты Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» шестого созыва для регистрации были представлены тринадцать подписей избирателей. В соответствии со статьей 36 Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области» было проверено тринадцать подписей, достоверными и действительными признаны 12  или 92,3% подписей избирателей.

Порядок сбора подписей и оформления подписных листов, документы, необходимые для регистрации кандидата, соответствуют требованиям статей 27, 28, 32, 35 Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области».

В силу положения  статьи 33 Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области» основанием для регистрации кандидата является решение Регионального отделения по Сахалинской области Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ ВЕЛИКОЕ ОТЕЧЕСТВО» о его выдвижении.

В соответствии со статьей 22 Закона Сахалинской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Сахалинской области», статьями  27, 35, 37 Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области», решением Ногликской территориальной избирательной комиссии от 25.06.2014 г. № 40/92 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» шестого созыва на территориальную избирательную комиссию», Ногликская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Людмилу Ивановну Бабкову,  1961 года рождения, проживающую в п. Ноглики Ногликского района Сахалинской области, имеющую высшее образование, ведущего инженера Сектора внедрения и сопровождения программного обеспечения отдела ИТ участка эксплуатационно-технического обслуживания пгт. Ноглики Сахалинского регионального производственного управления Филиала ООО "РН-Информ" в г. Комсомольск-на-Амуре, члена Всероссийской политической партии "Партия Великое Отечество", ревизора политического совета отделения в Сахалинской области Всероссийской политической партии "Партия Великое Отечество" выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение по Сахалинской области Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ ВЕЛИКОЕ ОТЕЧЕСТВО» кандидатом в депутаты Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 3 (дата и время регистрации кандидата: 31 июля 2014 г., 16 часов 30 минут).
2. Выдать Людмиле Ивановне Бабковой удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда».

Председатель комиссии                                                                   Н.В.Бирюкова

Секретарь комиссии                                                                         С.П. Лаврова